PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2018

               № 1265
г. Рузаевка
О заключении договора купли-продажи земельного участка по результатам открытого аукциона №6/2018 (лот №1)
В соответствии со ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание Протокол 3/6-2018 Комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или на право заключения договоров аренды земельных участков «О результатах аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков или на право заключения договора аренды земельного участка по извещению №6/2018» от 11.12.2018 г., и на основании Устава администрация городского поселения Рузаевка
п о с т а н о в л я е т:

1. Заключить договор купли-продажи земельного участка площадью 1000,0 кв.м с кадастровым номером 13:25:0110109:252 по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, городское поселение Рузаевка, г.Рузаевка, улица Карла Либкнехта, 21 с победителем аукциона Сяткиной Мариной Сергеевной предложившей следующую цену земельного участка: 371130 (триста семьдесят одна тысяча сто тридцать) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка

   В.Н. Родионов